

二、第一次报价表

(1) 报价一表

项目编号：SXBRTAKCG-2026-007

项目名称	磋商总报价（元）	交货期
警用装备采购项目	892779.00	合同签订之日起 30 个工作日

说明：

- 1、磋商总报价系指供应商完成磋商文件规定的各项工作产生的所有费用合价；
- 2、磋商总报价不得超出本项目的最高限价；
- 3、保留小数点后两位。

供应商名称： 济南警岳安防科技有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）： _____

日期： 2026年07月28日

(2) 投标分项报价表

序号	产品名称	型号/规格	品牌	数量	单位	单价（元）	合计（元）
1	酒精测试仪	DA-JY09/ 燃料化学电池传感器	德安	20	台	1520.00	30400.00
2	单警装备(腰带)	Y1-GR/符合GA890-2018《多功能腰带》	国润	50	条	195.00	9750.00
3	催泪喷射器	C1-GR000021/符合GA 884-2018《公安单警装备催泪喷射器》	国润	100	个	195.00	19500.00
4	强光手电	S1-GR000021/符合GA 883-2018《公安单警装备强光手电》	国润	20	台	295.00	5900.00
5	肩灯	JD-GR06/IP67 防护等级	国润	30	台	95.00	2850.00
6	执法记录仪	DSJ-ZECNCA1/32G 内存	致业	30	台	1900.00	57000.00
7	保密碎纸机	KM-550/5 级保密	科密	5	台	1450.00	7250.00
8	保密文件柜	BM-GR001/商密 B 级	国润	5	个	2450.00	12250.00
9	针式打印机	D-E620K/24 针	得力	12	台	798.00	9576.00
10	档案柜	WJG-GR/0.5mm 厚	国润	5	个	1495.00	7475.00
11	警戒带	JJD-120B-GR/60m 长	国润	50	个	128.00	6400.00
12	执法取证仪采集站	ZCS-ZECNE/4T 存储	致业	2	台	19850.00	39700.00
13	脚镣	JL01-GR/ 符合GA 237-2018《金属脚镣》	国润	6	套	420.00	2520.00
14	审讯一体机	SXZ-UD-4308 型/升降款	优盾	5	套	74850.00	374250.00
15	单警装备柜	DJ-GR/0.5mm 厚	国润	2	个	1195.00	2390.00
16	便携发电机	SE5500XI/5000W	森久	1	台	2990.00	2990.00
17	5G 执法记录仪	DSJ-HYTT8A1/32G	海能达	20	台	5498.00	109960.00
18	尸体冷藏箱	LHT-3-1/三箱	一冰	1	组	27980.00	27980.00
19	半面式防毒面具	TW08SFI/四点式	重松	6	个	498.00	2988.00

20	电子尸体测温仪	FGCW-1/0.1℃	芬格尔安	1	个	615.00	615.00
21	电子尸体脏器秤	ZQC-FG/0.1g	芬格尔安	2	个	105.00	210.00
22	车载便携式冰箱	CL-25SMB/23L	美的	1	台	980.00	980.00
23	冰柜(大)	519-GH-PT	海尔	1	台	3150.00	3150.00
24	温湿度计	LE523/LED 大屏	得力	3	个	48.00	144.00
25	移动式紫外消毒车	EC-TL14/100W	益辰	1	个	295.00	295.00
26	物证晾干架 (多功能折叠)	LGJ-GR/可伸缩、 可折叠	国润	2	个	145.00	290.00
27	新风系统	ST-150TH/1500 风量	奥施克	1	个	1950.00	1950.00
28	皮肤缝合器	FHQ-FG/35W	芬格尔安	3	个	700.00	2100.00
29	强磁打捞器	MG-D60/60cm	北极熊	1	个	48.00	48.00
30	便携式多功能 手电钻	DCJ-103-1/20V3 8N.m	得力	1	台	295.00	295.00
31	便携式多功能 角磨机	DSM820-100B/82 0W	东成	1	台	298.00	298.00
32	火灾现场勘查 箱	HXHZ-I/火灾现 场勘查	华兴瑞 安	1	个	1550.00	1550.00
33	现场勘查工具 箱	HXGJ-I/现场勘 查	华兴瑞 安	1	个	1680.00	1680.00
34	三折 PVC 物证 标志牌	BZP-FG/1-50	芬格尔 安	2	个	350.00	700.00
35	黑白物证标志 牌	HBBZP-FG/1-10 比例尺	芬格尔 安	2	个	180.00	360.00
36	分体式一次性 手术衣	FTSHY-FG/6 件套	芬格尔 安	100	套	55.00	5500.00
37	测距仪	SW-1000B/1000m	深威达	1	台	980.00	980.00
38	快速扫描仪	i-2800/馈纸式	柯达	2	台	990.00	1980.00
39	8T 机械硬盘	8T	西部数 据	1	块	1990.00	1990.00
40	物证袋(塑料)	WZD-FG/100 个/ 包	芬格尔 安	500	个	2.00	1000.00
41	相机广角镜头	EF 100-400mm f/4.5-5.6L IS II USM	佳能	1	个	14998.00	14998.00

42	大疆手持云台	OSMO pro ket3/ V log 套装	大疆	3	台	3998.00	11994.00
43	录音笔(可加密)	R33/64G	金正	1	台	580.00	580.00
44	大疆美颜柔光镜	D JI Osmo Pocket 3 美颜柔光镜	大疆	1	台	295.00	295.00
45	AED 训练假人模型	AED-GR02/热塑 弹性体混合胶材料	国润	2	个	1490.00	2980.00
46	AED	IAED-S2P1/IP66 防护	久心	5	台	12990.00	64950.00
47	战术护膝、护肘	HZHX-GR/高弹 EVA 材料	国润	30	套	120.00	3600.00
48	92G 手枪拓展套件	ZZQT-LLJ-92GSS /PA6+GF 塑钢	龙鳞甲	2	个	150.00	300.00
49	防弹插板	FDB6F-WD02/6 级 防护	卫都	10	个	350.00	3500.00
50	骑行服(春秋)	LN— JC02-J5/P3/特 警款	岱银	6	套	2520.00	15120.00
51	警用摩托车头盔(春秋)	DY-P126/ABS 材 质	岱银	6	个	398.00	2388.00
52	软制防刺服	FCF-JA-GR08/A 类	国润	5	套	890.00	4450.00
53	战术手套	ZSST-GR02/全指	国润	30	双	96.00	2880.00
54	防弹防刺服	FDC-2-WD20/3 级 防弹	卫都	5	套	1500.00	7500.00
合计：大写：捌拾玖万贰仟柒佰柒拾玖元整							小写：¥892779.00 元

投 标 人（公章）： 济南警岳安防科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）： _____

日期： 2026 年 07 月 28 日